
Zarządzenie Nr 163/747/12 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 
 
 

 
dotyczące zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wykazu budynków będących własnością 
Miasta Koszalina, zakwalifikowanych do rozbiórki lub całkowitego wykwaterowania          
ze względu na stan techniczny, do remontu lub modernizacji wymagającej 
wykwaterowania lokatorów oraz  z przeznaczeniem na lokale socjalne i zamienne                  
i uchylenia zarządzenia w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę budynku użytkowego     
oraz trzech garaży będących własnością Gminy Miasto Koszalin położonych przy ulicy 
Zwycięstwa 87a w Koszalinie ( działka nr 28/11, obręb nr 20). 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżń. zm.) 
Prezydent Miasta Koszalina zarządza co następuje: 
 
 
§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 371/2207/05 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 14 
listopada 2005 r. w sprawie ustalenia wykazu budynków będących własnością Miasta 
Koszalina, zakwalifikowanych do rozbiórki lub całkowitego wykwaterowania ze względu       
na stan techniczny; do remontu lub modernizacji wymagającej wykwaterowania lokatorów 
oraz z przeznaczeniem na lokale socjalne i zamienne otrzymuje brzmienie określone                       
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchyla się zarządzenie Nr 76/338/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 4 lipca 2011 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę budynku użytkowego oraz trzech garaży będących 
własnością Gminy Miasto Koszalin położonych przy ulicy Zwycięstwa 87a w Koszalinie    
(działka nr 28/11, obręb nr 20). 
 
 
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych            
w Koszalinie i Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  Urzędu  
w Koszalinie. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

wz Prezydenta Miasta  
Zastępca Prezydenta  

Mgr Przemysław Krzyżanowski 
 



 
 

Załącznik  
do zarządzenia Nr 163/747/12 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 
 
 
 
Budynki zakwalifikowane do rozbiórki lub całkowitego wykwaterowania        
ze względu na stan techniczny: 
 
 
1. ul. Barlickiego 7 / wraz z zapleczem /, 16 
2. ul. Bolesława Chrobrego  12 /oficyna/ 
3.ul. Gnieżnieńska 30 / trzy boksy garażowe oraz trzy komórki/, 52 
4. ul. Jana z Kolna 10 /oficyna/  
5. ul. Konstytucji 3 Maja 30, 32, 34  
6. ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 12 / dobudówka do oficyny budynku/ 
7. ul. Zwycięstwa - działka nr 281/11 w obrębie nr 20 - /pomieszczenia po byłej piekarni, 
budynek użytkowy oraz trzy garaże/            
8. ul. Szpitalna 8/ część oficyny  z lokalami mieszkalnymi nr 2 i 3/      
9. ul. Jarosława Dąbrowskiego 6 / dwa budynki gospodarcze/ 
10. ul. Budowniczych – działka nr 35 w  obrębie nr 20  /boksy garażowe/   
11.ul. Podgrodzie 11 – działka  nr 173 w obrębie nr 20 / budynek garażowy/ 
12. ul. Krakusa i Wandy – działka nr 167/30 w obrębie nr 21 /budynek garażowy/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


